powiatowych w zakresie utrzymania zieleni niskiej (koszenie traw) wzdłuż dróg powiatowych położonych na 

terenie Gminy Wilamowice. 

§ 3. 1. Powiat zobowiązuje się do przekazania Gminie środków finansowych na wykonanie zadania 

określonego w § 2, w wysokości 50.100,00 zł brutto (słownie: pięćdziesiąt tysięcy sto złotych 00/100). 

2. Środki finansowe, o których mowa w ust. 1 zostaną przekazane na konto nr 63 8111 0009 2001 

0031 4891 0001 BBS Oddział w Wilamowicach w terminie do 30.04.2025 roku. 

3. Gmina zobowiązuje się do przekazania Powiatowi w terminie do 15 listopada 2025 roku sprawozdania